
Zarządzenie Nr 182 /2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 122/160/2020 Zarządu 

Powiatu 

w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 r. z późn. zm., zarządzam:  

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

w ramach systemu Centralna Ewidencja Pojazdów i Kierowców w Starostwie Powiatowym w 

Kielcach na dzień 11 czerwca 2021 r. przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie 

osobowym: 

1. Anna Śliwakowska - Osajda – Przewodniczący 

2. Dominik Miodek – członek  

3. Paweł Olesiak – członek 

§ 2 

Inwentaryzację składników majątku należy przeprowadzić w drodze spisu z natury. 

§ 3 

Osoby powołane na członków zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 4 

Członków komisji inwentaryzacyjnej czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. Członkowie komisji 

inwentaryzacyjnej są zobowiązani przeprowadzić inwentaryzację zgodnie z instrukcją 

inwentaryzacyjną obowiązującą w Starostwie Powiatowym w Kielcach oraz obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 6 



Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WICESTAROSTA 

   Tomasz Pleban 


